

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA - BA

SEXTA-FEIRA – 03 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 70

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA PUBLICA:

■ EXTRATO DE CONTRATO (CPL) Nº 139/2024; ARP Nº 049/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DIVERSAS DE USO TEMPORÁRIOS.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo
- Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro
- Tel: 75 3244-3800

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

EXTRATO DE CONTRATO №. 139/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA CNPJ/MF №. 13.828.371/0001-08

Contrato CPLn°139/2024. ARP N° 049/2023.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DIVERSAS DE USO TEMPORÁRIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. Contratada: TORRES SOM LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob nº 13.790.142/0001-41, com o valor global de R\$ 3.446.000,00(TRÊS milhões, quatrocentos e quarenta e seis mil reais). Data da Assinatura: 02 de maio de 2024. Prazo: 12(doze) meses. CPL 02 de maio de 2024. Claudiana Serra da Silva— Membro da CPL.